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2. LISTADO  DE LAS PRACTICAS PROFESIONALES EFECTUADAS EN LA ESCUELA ACADÉMICO 

PROFESIONAL DE ENFERMERÍA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

SEMESTRE 2010 – I “INTERNADO CLÍNICO” 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES SEDE DE PRACTICA DURACIÓN 

1.  AYALA ROMANI, JUAN JOSE Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

2.  BALMACEDA NAVARRO, AKAIN LUIS Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

3.  BARDALES RENGIFO, AUGUSTO DAICORO Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

4.  CORDOVA ANGULO, LORENA MELINA Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

5.  CORI CAMPO, TEREZA ZILEDY Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

6.  CUZCANO MALPARTIDA, RAUL ENRIQUE Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

7.  DIAZ VASQUEZ, ANGIE CRISS Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

8.  ESPINOZA CASTRO, FRE DAMBER Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

9.  GRANDEZ CUMAPA, VERONICA Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

10.  HIDALGO LIMA, GINO Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

11.  HURTADO YUPANQUI, DIANA CAROLINA Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

12.  JAQUE TENAZOA, JACKLYN JANEKE Hospital Amazónico 01 Semestre 

13.  LOBO SORIA, CHRISTIAN WILLY Hospital Amazónico 01 Semestre 

14.  PAREDES PONTE, LILIANA FLOR Hospital Amazónico 01 Semestre 

15.  RAMIREZ TELLO, KAROLINA Hospital Amazónico 01 Semestre 

16.  RIVERA BUSTAMANTE, PAULO RICARDO Hospital Amazónico 01 Semestre 

17.  RODRIGUEZ ORE, YULIANA PILAR Hospital Amazónico 01 Semestre 

18.  ROJAS DAZA, JOE DABNY Hospital Amazónico 01 Semestre 

19.  RONCAL ZARRIA, LUZ MARIA Hospital Amazónico 01 Semestre 

20.  RUIZ RIOS, FLOR DE LIZ Hospital Amazónico 01 Semestre 

21.  SALDAÑA MENDOZA, KAREN CARLESSI Hospital Amazónico 01 Semestre 

22.  TINEO VALERA, MELODIA DALIA Hospital Amazónico 01 Semestre 

 

SEMESTRE 2010 – II “EXTERNADO COMUNITARIO” 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES SEDE DE PRACTICA DURACIÓN 

1.  AYALA ROMANI, JUAN JOSE C.S. San Fernando 01 Semestre 

2.  BALMACEDA NAVARRO, AKAIN LUIS C.S. San Fernando 01 Semestre 

3.  BARDALES RENGIFO, AUGUSTO DAICORO C.S. San Fernando 01 Semestre 

4.  CORDOVA ANGULO, LORENA MELINA C.S. San Fernando 01 Semestre 

5.  CORI CAMPO, TEREZA ZILEDY C.S. San Fernando 01 Semestre 

6.  CUZCANO MALPARTIDA, RAUL ENRIQUE C.S. San Fernando 01 Semestre 



7.  DIAZ VASQUEZ, ANGIE CRISS C.S. San Fernando 01 Semestre 

8.  ESPINOZA CASTRO, FRE DAMBER C.S. San Fernando 01 Semestre 

9.  GRANDEZ CUMAPA, VERONICA C.S. 9 de Octubre 01 Semestre 

10.  HIDALGO LIMA, GINO C.S. 9 de Octubre 01 Semestre 

11.  HURTADO YUPANQUI, DIANA CAROLINA C.S. 9 de Octubre 01 Semestre 

12.  JAQUE TENAZOA, JACKLYN JANEKE C.S. 9 de Octubre 01 Semestre 

13.  LOBO SORIA, CHRISTIAN WILLY C.S. 9 de Octubre 01 Semestre 

14.  PAREDES PONTE, LILIANA FLOR C.S. 9 de Octubre 01 Semestre 

15.  RAMIREZ TELLO, KAROLINA C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

16.  RIVERA BUSTAMANTE, PAULO RICARDO C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

17.  RODRIGUEZ ORE, YULIANA PILAR C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

18.  ROJAS DAZA, JOE DABNY C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

19.  RONCAL ZARRIA, LUZ MARIA C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

20.  RUIZ RIOS, FLOR DE LIZ C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

21.  SALDAÑA MENDOZA, KAREN CARLESSI C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

22.  TINEO VALERA, MELODIA DALIA C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

 

SEMESTRE 2011 – I “INTERNADO CLÍNICO” 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES SEDE DE PRACTICA DURACIÓN 

1.  ARANDA SANCHEZ, JANETH Hospital Militar Central Lima 01 Semestre 

2.  AREVALO RUIZ, JENNIFER Hospital Militar Central Lima 01 Semestre 

3.  BRUNNER PANDURO, GESENIA LARISA Hospital Militar Central Lima 01 Semestre 

4.  CANO ANCHIMAYA WANDER ELMER Hospital Militar Central Lima 01 Semestre 

5.  CARDENAS TORRES, MARIEL ANELY Hospital Militar Central Lima 01 Semestre 

6.  CCORAHUA FLORES, OSCAR ARNALDO Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

7.  CCHOCA INGA, ROSSMERY Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

8.  CUNIVO RAMOS, SANDRA Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

9.  CUZCANO SAJAMI, ROBERTO Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

10.  HUAMAN CIPRIANO, KARINA CELIA Hospital Militar Central Lima 01 Semestre 

11.  HURTADO VENTURA, ISAIAS HUMBERTO Hospital Militar Central Lima 01 Semestre 

12.  LLAYQUI LAZO, CHRISTIAN ANTHONY Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

13.  MARCHENA CAMPOS, KELLY Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

14.  MORI ISUIZA, CINTHYA FIORI Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

15.  PEÑAHERRERA ROJAS, LETHY Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

16.  PEÑALOZA CHANCHA, ROSA ROXANA Hospital Amazónico 01 Semestre 

17.  PINCHI USHIÑAHUA, ISABEL Hospital Amazónico 01 Semestre 

18.  PINEDO MACEDO, FIORELLA Hospital Amazónico 01 Semestre 

19.  RAMIREZ COSAR, BEATRIZ LELY Hospital Amazónico 01 Semestre 

20.  RUIZ ISUIZA, LIDA DEENA Hospital Amazónico 01 Semestre 

21.  SALDAÑA USHIÑAHUA, ERICK MEYER Hospital Amazónico 01 Semestre 

22.  SIFUESTES ACOSTA, DEBORA Hospital Amazónico 01 Semestre 

 

SEMESTRE 2011 – II “EXTERNADO COMUNITARIO” 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES SEDE DE PRACTICA DURACIÓN 

1.  ARANDA SANCHEZ, JANETH C.S. San Fernando Pucallpa 01 Semestre 

2.  AREVALO RUIZ, JENNIFER C.S. 7 de Junio Pucallpa 01 Semestre 

3.  BRUNNER PANDURO, GESENIA LARISA C.S. San Fernando Pucallpa 01 Semestre 

4.  CANO ANCHIMAYA WANDER ELMER C.S. 7 de Junio Pucallpa 01 Semestre 

5.  CARDENAS TORRES, MARIEL ANELY C.S. 7 de Junio Pucallpa 01 Semestre 

6.  CCORAHUA FLORES, OSCAR ARNALDO C.S. San Fernando Pucallpa 01 Semestre 



7.  CCHOCA INGA, ROSSMERY C.S. San Fernando Pucallpa 01 Semestre 

8.  CUNIVO RAMOS, SANDRA C.S. San Fernando Pucallpa 01 Semestre 

9.  CUZCANO SAJAMI, ROBERTO C.S. Bellavista Pucallpa 01 Semestre 

10.  HUAMAN CIPRIANO, KARINA CELIA C.S. Bellavista pucallpa 01 Semestre 

11.  HURTADO VENTURA, ISAIAS HUMBERTO C.S. San Fernando Pucallpa 01 Semestre 

12.  LLAYQUI LAZO, CHRISTIAN ANTHONY C.S. Bellavista pucallpa 01 Semestre 

13.  MARCHENA CAMPOS, KELLY C.S. San Fernando Pucallpa 01 Semestre 

14.  MORI ISUIZA, CINTHYA FIORI P.S. Manantay pucallpa 01 Semestre 

15.  PEÑAHERRERA ROJAS, LETHY C.S. 7 de Junio Pucallpa 01 Semestre 

16.  PEÑALOZA CHANCHA, ROSA ROXANA P.S. Manantay pucallpa 01 Semestre 

17.  PINCHI USHIÑAHUA, ISABEL P.S. Manantay pucallpa 01 Semestre 

18.  PINEDO MACEDO, FIORELLA C.S. Bellavista pucallpa 01 Semestre 

19.  RAMIREZ COSAR, BEATRIZ LELY P.S. Manantay pucallpa 01 Semestre 

20.  RUIZ ISUIZA, LIDA DEENA C.S. Bellavista pucallpa 01 Semestre 

21.  SALDAÑA USHIÑAHUA, ERICK MEYER P.S. Manantay pucallpa 01 Semestre 

22.  SIFUESTES ACOSTA, DEBORA C.S. 7 de Junio Pucallpa 01 Semestre 

23.  LIMA GARCÍA, JACK JESÚS  C.S. San Fernando Pucallpa 01 Semestre 

 

SEMESTRE 2012 – I “INTERNADO CLÍNICO” 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES SEDE DE PRACTICA DURACIÓN 

1.  ARIMUYA IHUARAQUI, JAMEZ Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

2.  BANEO MORALES, JOHANA, KARINA Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

3.  BARBARAN RENGIFO, DIANA IRIS Hospital Amazonico 01 Semestre 

4.  BURGA SALDAÑA, STHEFANY Hospital Amazonico 01 Semestre 

5.  CASAS CUMAPA, LUCIA CARMELA Hospital Militar  de Lima 01 Semestre 

6.  CERNA GUEVARA, SUSANA Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

7.  CHOTA ORSI, KATHIA HEKERLINN Hospital Amazonico 01 Semestre 

8.  COTRINA MENDOZA, ARELYSS MARIEL Hospital Amazonico 01 Semestre 

9.  DIAZ RODRIGUEZ, JESSICA CINTHYA Hospital Militar  de Lima 01 Semestre 

10.  FERNANDEZ RUCOBA, ESAU Hospital Amazonico 01 Semestre 

11.  FLORES YAHUARCANI, CARLOS EDUARDO Essalud 01 Semestre 

12.  GARCIA DEL AGUILA LIZ DAYSY Essalud 01 Semestre 

13.  GOICHOCHEA ESPINOZA, KATHIA LISSETTE Hospital Amazonico 01 Semestre 

14.  GONZALES ROJAS, SHIRLEY Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

15.  HERNANDEZ YAICUARIMA, CESAR Hospital Amazonico 01 Semestre 

16.  HUACHACA MORI, ANDREA ROCIO Hospital Militar  de Lima 01 Semestre 

17.  INGA CALISAYA, VICTOR ALBERTO Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

18.  MACEDO CRUZ, TIFFANY ROXANA Essalud 01 Semestre 

19.  MERA PICHIRRI, PAULO SERGIO Hospital Amazonico 01 Semestre 

20.  MORILLO SILVANO, VICTOR ANDRES Essalud 01 Semestre 

21.  MORI RUIZ, ANITA DEL PILAR Hospital Militar  de Lima 01 Semestre 

22.  NAVARRO FUCHS, KENNY WILLIAM Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

23.  OCHOA SHUPINGAHUA, WENDY JANE Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

24.  OXA GALAN RUTH VANESSA Essalud 01 Semestre 

25.  PANDURO DIAZ, KAREN PATRICIA Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

26.  PANDURO RUIZ, KARIN Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

27.  PEZO MELENDEZ, MILUSKAYA MARIA Hospital Amazonico 01 Semestre 

28.  RAMIREZ REATEGUI, WINSTON CHURCHILL Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

29.  RENGIFO TUANAMA, WILDER Hospital Amazonico 01 Semestre 

30.  RIVERA CHASQUIBOL, NANCY Essalud 01 Semestre 

31.  RIVERA PEREZ, NERY DEYSY Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

32.  RODRIGUEZ GONZALES, JEFFRE  MIGUEL Hospital Amazonico 01 Semestre 

33.  RODRIGUEZ PACAYA, ANALI Essalud 01 Semestre 



34.   RODRIGUEZ SANCHEZ, LIBIA    Hospital Militar  de Lima 01 Semestre 

35.  RUIZ SALAS, CINDY MARIBEL Essalud 01 Semestre 

36.  SANCHEZ TRIGOSO, DELIA VIOLETA Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

37.  SVAGELJ ESPEJO, JORGE ANTONIO Essalud 01 Semestre 

38.  TORRES PACAYA, SAIDA JESSICA  Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

39.  TORRES SALDAÑA, FRANKLIN Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

40.  TRINIDAD CABELLO, SHERLYS MADELEINE  Essalud 01 Semestre 

41.  TRUJIILO PINEDO, FABIOLA LIZBETH Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

42.  VELA TORRES, LUCIA KAROL Essalud 01 Semestre 

43.  VENTURA VASQUEZ, MILAGROS DEL 
CARMEN 

Hospital Militar  de Lima 01 Semestre 

44.  VERA FACHIN, HUGO ALBERTO Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

45.  ZAMBRANO SALAS, MONICA PAOLA Hospital Regional de Pucallpa 01 Semestre 

46.  ZEGARRA BRUNNER, GREIS  NATALI Hospital Militar  de Lima 01 Semestre 

47.  ZEGARRA JUMANGA, LINDA PATRICIA Hospital Amazonico 01 Semestre 

48.  ZEVALLOS ROBLES, DEYSI Hospital Militar  de Lima 01 Semestre 

 

SEMESTRE 2012 – II “EXTERNADO COMUNITARIO” 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES SEDE DE PRACTICA DURACIÓN 

1.  ARIMUYA IHUARAQUI, JAMEZ P.S. Manantay 01 Semestre 

2.  BANEO MORALES, JOHANA, KARINA C.S. San Fernando 01 Semestre 

3.  BARBARAN RENGIFO, DIANA IRIS C.S. San Fernando 01 Semestre 

4.  BURGA SALDAÑA, STHEFANY C.S. 09 de Octubre 01 Semestre 

5.  CASAS CUMAPA, LUCIA CARMELA C.S. 7 de junio 01 Semestre 

6.  CERNA GUEVARA, SUSANA C.S. San Fernando 01 Semestre 

7.  CHOTA ORSI, KATHIA HEKERLINN C.S. Bellavista 01 Semestre 

8.  COTRINA MENDOZA, ARELYSS MARIEL C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

9.  DIAZ RODRIGUEZ, JESSICA CINTHYA P.S. Manantay 01 Semestre 

10.  FERNANDEZ RUCOBA, ESAU C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

11.  FLORES YAHUARCANI, CARLOS EDUARDO C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

12.  GARCIA DEL AGUILA LIZ DAYSY C.S. Bellavista 01 Semestre 

13.  GOICHOCHEA ESPINOZA, KATHIA LISSETTE C.S. 09 de Octubre 01 Semestre 

14.  GONZALES ROJAS, SHIRLEY C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

15.  HERNANDEZ YAICUARIMA, CESAR C.S. 09 de Octubre 01 Semestre 

16.  HUACHACA MORI, ANDREA ROCIO C.S. 09 de Octubre 01 Semestre 

17.  INGA CALISAYA, VICTOR ALBERTO C.S. 09 de Octubre 01 Semestre 

18.  MACEDO CRUZ, TIFFANY ROXANA C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

19.  MERA PICHIRRI, PAULO SERGIO C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

20.  MORILLO SILVANO, VICTOR ANDRES P.S. Luz y Paz 01 Semestre 

21.  MORI RUIZ, ANITA DEL PILAR C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

22.  NAVARRO FUCHS, KENNY WILLIAM P.S. Manantay 01 Semestre 

23.  OCHOA SHUPINGAHUA, WENDY JANE C.S. 7 de junio 01 Semestre 

24.  OXA GALAN RUTH VANESSA C.S. San Fernando 01 Semestre 

25.  PANDURO DIAZ, KAREN PATRICIA C.S. 7 de junio 01 Semestre 

26.  PANDURO RUIZ, KARIN C.S. 7 de junio 01 Semestre 

27.  PEZO MELENDEZ, MILUSKAYA MARIA C.S. San Fernando 01 Semestre 

28.  RAMIREZ REATEGUI, WINSTON CHURCHILL P.S. Luz y Paz 01 Semestre 

29.  RENGIFO TUANAMA, WILDER C.S. San Fernando 01 Semestre 

30.  RIVERA CHASQUIBOL, NANCY C.S. San Fernando 01 Semestre 

31.  RIVERA PEREZ, NERY DEYSY C.S. Bellavista 01 Semestre 

32.  RODRIGUEZ GONZALES, JEFFRE  MIGUEL C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

33.  RODRIGUEZ PACAYA, ANALI P.S. Manantay 01 Semestre 

34.   RODRIGUEZ SANCHEZ, LIBIA    C.S. 09 de Octubre 01 Semestre 



35.  RUIZ SALAS, CINDY MARIBEL C.S. Bellavista 01 Semestre 

36.  SANCHEZ TRIGOSO, DELIA VIOLETA C.S. 7 de junio 01 Semestre 

37.  SVAGELJ ESPEJO, JORGE ANTONIO C.S. Bellavista 01 Semestre 

38.  TORRES PACAYA, SAIDA JESSICA  P.S. Manantay 01 Semestre 

39.  TORRES SALDAÑA, FRANKLIN C.S. 09 de Octubre 01 Semestre 

40.  TRINIDAD CABELLO, SHERLYS MADELEINE  C.S. Bellavista 01 Semestre 

41.  TRUJIILO PINEDO, FABIOLA LIZBETH C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

42.  VELA TORRES, LUCIA KAROL C.S. 09 de Octubre 01 Semestre 

43.  VENTURA VASQUEZ, MILAGROS DEL 
CARMEN 

C.S. 09 de Octubre 01 Semestre 

44.  VERA FACHIN, HUGO ALBERTO C.S. San Fernando 01 Semestre 

45.  ZAMBRANO SALAS, MONICA PAOLA C.S. Nuevo Paraiso 01 Semestre 

46.  ZEGARRA BRUNNER, GREIS  NATALI C.S. San Fernando 01 Semestre 

47.  ZEGARRA JUMANGA, LINDA PATRICIA C.S. 09 de Octubre 01 Semestre 

48.  ZEVALLOS ROBLES, DEYSI C.S. San Fernando 01 Semestre 

 

 

 


